
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - IV. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ?ordre_rang_init? - 29 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

4 KOLLÁR Natasa Budapest IX. Kerületi Kõrösi Csoma Sándor Kéttannyelvû Általános Iskola
7 DANCZY Gréta Kispesti Károlyi Mihály Magyar-Spanyol Tannyelvû Gimnázium

10 KOVÁCSI Boróka Anna Kõbányai Kada Mihály Általános Iskola
11 HALÁSZ Veronika Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezsõ Általános Iskola
13 VICZÁN Boglárka Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium
14 SOÓS Luca Fanni Paragvári Utcai Általános Iskola
16 HALÁSZ Lea Budapesti Zsidó Hitközség Scheiber Sándor Gimnázium és Általános Iskola
18 VARGA Viola Reményik Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
18 KEREKES Emma Janka Budapest XV. Kerületi László Gyula Gimnázium és Általános Iskola
25 GURÁLY Eszter Jókai Mór Református Általános Iskola és Óvoda
27 DÁVID Emma ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnázium
28 NAGY Emma Budapest XIII. Kerületi Herman Ottó Általános Iskola
30 KARAHUTA Léna Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium
33 MÁRK Tímea ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
36 GECSEI Norina Gizella Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola
37 KOVÁCS Emese Csenge Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium
39 FRANKA Lívia Álmos Vezér Gimnázium, Pedagógiai Szakgimnázium és Általános Iskola
39 ZOLYOMI Blanka Zalaegerszegi Petõfi Sándor Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
41 PATAKI Emma Kõbányai Csukás István Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
41 GALLI Gréta Hanna Budapest X. Kerületi Zrínyi Miklós Gimnázium
41 IGALY Emília Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium
44 HUSZÁR Dóra Zalaegerszegi Liszt Ferenc Általános Iskola
44 TÓTH Hanga Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium

130 KURUTZ Brigitta Szent Margit Gimnázium
150 KORODI Hanna Szófia Budapest VI. Kerületi Derkovits Gyula Általános Iskola
154 LICSKAI Liza Kapuvár Térségi Általános Iskola

OROSZ Panka Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,

150 BÉRES Zoé Boldog Adolf Kolping Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Sportgimnázium és Alapf
MÁTÉ Lívia Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium

Document engarde-escrime.com - 2025-05-30 11:06  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - IV. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

29 vívó

1 csoportforduló

29 vívó
5 csoport (4 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
29 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 29 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - IV. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    15:00    Pást 13
GY/M ind. AT RG

KOLLÁR Natasa Budape  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
GALLI Gréta Hanna Budape  1  V  V  V  V 0.800 5 21 2
IGALY Emília Boldog  1  4  V  2  3 0.200 -7 15 5
MÁTÉ Lívia Bethlen  0  2  2  2  1 0.000 -18 7 6
GURÁLY Eszter Jókai  4  2  V  V  2 0.400 -1 18 4
DÁVID Emma ELTE  3  3  V  V  V 0.600 5 21 3

Csoport szám 2    15:00    Pást 14
GY/M ind. AT RG

NAGY Emma Budape  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2
BÉRES Zoé Boldog  2  3  2  1  V 0.200 -9 13 5
DANCZY Gréta Kispest  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KEREKES Emma Janka Budape  1  V  3  4  V 0.400 0 18 3
HUSZÁR Dóra Zalaege  2  V  0  V  3 0.400 -5 15 4
PATAKI Emma Kõbány  1  2  1  1  V 0.200 -13 10 6

Csoport szám 3    podium
GY/M ind. AT RG

KARAHUTA Léna Nyíreg  V  2  V  0 0.500 -2 12 3
ZOLYOMI Blanka Zalaege  0  2  V  2 0.250 -9 9 4
VARGA Viola Remén  V  V  V  3 0.750 9 18 2
TÓTH Hanga Dugoni  4  3  0  2 0.000 -11 9 5
KOVÁCSI Boróka Anna Kõbány  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Csoport szám 4    15:00    Pást 15
GY/M ind. AT RG

MÁRK Tímea ELTE  V  1  2  4  2 0.200 -6 14 5
OROSZ Panka Bocska  0  1  0  1  1 0.000 -22 3 6
HALÁSZ Lea Budape  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
FRANKA Lívia Álmos  V  V  2  V  0 0.600 4 17 3
KURUTZ Brigitta Szent  V  V  1  1  1 0.400 -7 13 4
HALÁSZ Veronika Budape  V  V  4  V  V 0.800 15 24 2

Csoport szám 5    15:00    Pást 16
GY/M ind. AT RG

GECSEI Norina Gizella Vajda  V  V  1  1  1 0.400 -3 13 4
LICSKAI Liza Kapuvá  1  1  4  1  1 0.000 -17 8 6
KORODI Hanna Szófia Budape  0  V  1  1  2 0.200 -12 9 5
KOVÁCS Emese Csenge Karolin  V  V  V  2  2 0.600 3 19 3
SOÓS Luca Fanni Paragv  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2
VICZÁN Boglárka Újpesti  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Document engarde-escrime.com - 2025-05-30 11:06 - Oldal 3



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - IV. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 VICZÁN Boglárka Újpesti 1.000 18 25 továbbjutó
2 DANCZY Gréta Kispest 1.000 16 25 továbbjutó
2 HALÁSZ Lea Budape 1.000 16 25 továbbjutó
2 KOLLÁR Natasa Budape 1.000 16 25 továbbjutó
5 KOVÁCSI Boróka Kõbány 1.000 13 20 továbbjutó
6 HALÁSZ Veronika Budape 0.800 15 24 továbbjutó
7 NAGY Emma Budape 0.800 11 22 továbbjutó
8 SOÓS Luca Fanni Paragv 0.800 11 21 továbbjutó
9 GALLI Gréta Hanna Budape 0.800 5 21 továbbjutó

10 VARGA Viola Remén 0.750 9 18 továbbjutó
11 DÁVID Emma ELTE 0.600 5 21 továbbjutó
12 FRANKA Lívia Álmos 0.600 4 17 továbbjutó
13 KOVÁCS Emese Cs Karolin 0.600 3 19 továbbjutó
14 KARAHUTA Léna Nyíreg 0.500 -2 12 továbbjutó
15 KEREKES Emma Ja Budape 0.400 0 18 továbbjutó
16 GURÁLY Eszter Jókai 0.400 -1 18 továbbjutó
17 GECSEI Norina Giz Vajda 0.400 -3 13 továbbjutó
18 HUSZÁR Dóra Zalaege 0.400 -5 15 továbbjutó
19 KURUTZ Brigitta Szent 0.400 -7 13 továbbjutó
20 ZOLYOMI Blanka Zalaege 0.250 -9 9 továbbjutó
21 MÁRK Tímea ELTE 0.200 -6 14 továbbjutó
22 IGALY Emília Boldog 0.200 -7 15 továbbjutó
23 BÉRES Zoé Boldog 0.200 -9 13 továbbjutó
24 KORODI Hanna Sz Budape 0.200 -12 9 továbbjutó
25 PATAKI Emma Kõbány 0.200 -13 10 továbbjutó
26 TÓTH Hanga Dugoni 0.000 -11 9 továbbjutó
27 LICSKAI Liza Kapuvá 0.000 -17 8 továbbjutó
28 MÁTÉ Lívia Bethlen 0.000 -18 7 továbbjutó
29 OROSZ Panka Bocska 0.000 -22 3 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - IV. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 VICZÁN Boglárka Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium

Tableau of 16

16 GURÁLY Eszter Jókai Mór Református Általános Iskola és Óvoda 15/9

9 GALLI Gréta Hanna Budapest X. Kerületi Zrínyi Miklós Gimnázium

8 SOÓS Luca Fanni Paragvári Utcai Általános Iskola 15/13

5 KOVÁCSI Boróka Anna Kõbányai Kada Mihály Általános Iskola

12 FRANKA Lívia Álmos Vezér Gimnázium, Pedagógiai Szakgimnázium és Általános Iskola 15/7

13 KOVÁCS Emese Csenge Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Mûvészeti Iskola és 

4 HALÁSZ Lea Budapesti Zsidó Hitközség Scheiber Sándor Gimnázium és Általános Iskola 15/0

3 DANCZY Gréta Kispesti Károlyi Mihály Magyar-Spanyol Tannyelvû Gimnázium

14 KURUTZ Brigitta Szent Margit Gimnázium 15/10

11 IGALY Emília Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium

6 HALÁSZ Veronika Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezsõ Általános Iskola 15/5

7 NAGY Emma Budapest XIII. Kerületi Herman Ottó Általános Iskola

10 VARGA Viola Reményik Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Mûvésze 15/10

15 KEREKES Emma Janka Budapest XV. Kerületi László Gyula Gimnázium és Általános Iskola

2 KOLLÁR Natasa Budapest IX. Kerületi Kõrösi Csoma Sándor Kéttannyelvû Általános Iskola 15/14

VICZÁN Boglárka

Tableau of 8

SOÓS Luca Fanni
15/8

KOVÁCSI Boróka Anna

HALÁSZ Lea
15/8

DANCZY Gréta

HALÁSZ Veronika
15/10

NAGY Emma

KOLLÁR Natasa
15/9

VICZÁN Boglárka

Elõdöntõ

HALÁSZ Lea

HALÁSZ Veronika

KOLLÁR Natasa
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - IV. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 VICZÁN Boglárka Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium

Tableau of 8

8 SOÓS Luca Fanni Paragvári Utcai Általános Iskola 15/8

5 KOVÁCSI Boróka Anna Kõbányai Kada Mihály Általános Iskola

4 HALÁSZ Lea Budapesti Zsidó Hitközség Scheiber Sánd 15/8

3 DANCZY Gréta Kispesti Károlyi Mihály Magyar-Spanyol 

6 HALÁSZ Veronika Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezsõ 15/10

7 NAGY Emma Budapest XIII. Kerületi Herman Ottó Álta

2 KOLLÁR Natasa Budapest IX. Kerületi Kõrösi Csoma Sánd 15/9

VICZÁN Boglárka

Elõdöntõ

HALÁSZ Lea
15/12

HALÁSZ Veronika

KOLLÁR Natasa
11/10

HALÁSZ Lea

Döntõ

KOLLÁR Natasa

15/11

KOLLÁR Natasa
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - IV. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 KOLLÁR Natasa Budapest IX. Kerületi Kõrösi Csoma Sándor Kéttannyelvû Általános Iskola
2 HALÁSZ Lea Budapesti Zsidó Hitközség Scheiber Sándor Gimnázium és Általános Iskola
3 VICZÁN Boglárka Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium
3 HALÁSZ Veronika Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezsõ Általános Iskola
5 DANCZY Gréta Kispesti Károlyi Mihály Magyar-Spanyol Tannyelvû Gimnázium
6 KOVÁCSI Boróka Anna Kõbányai Kada Mihály Általános Iskola
7 NAGY Emma Budapest XIII. Kerületi Herman Ottó Általános Iskola
8 SOÓS Luca Fanni Paragvári Utcai Általános Iskola
9 GALLI Gréta Hanna Budapest X. Kerületi Zrínyi Miklós Gimnázium

10 VARGA Viola Reményik Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
11 FRANKA Lívia Álmos Vezér Gimnázium, Pedagógiai Szakgimnázium és Általános Iskola
12 KOVÁCS Emese Csenge Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium
13 KEREKES Emma Janka Budapest XV. Kerületi László Gyula Gimnázium és Általános Iskola
14 GURÁLY Eszter Jókai Mór Református Általános Iskola és Óvoda
15 KURUTZ Brigitta Szent Margit Gimnázium
16 IGALY Emília Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium
17 DÁVID Emma ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnázium
18 KARAHUTA Léna Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium
19 GECSEI Norina Gizella Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola
20 HUSZÁR Dóra Zalaegerszegi Liszt Ferenc Általános Iskola
21 ZOLYOMI Blanka Zalaegerszegi Petõfi Sándor Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
22 MÁRK Tímea ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
23 BÉRES Zoé Boldog Adolf Kolping Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Sportgimnázium és Alapf
24 KORODI Hanna Szófia Budapest VI. Kerületi Derkovits Gyula Általános Iskola
25 PATAKI Emma Kõbányai Csukás István Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
26 TÓTH Hanga Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium
27 LICSKAI Liza Kapuvár Térségi Általános Iskola
28 MÁTÉ Lívia Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium
29 OROSZ Panka Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
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